La Fiscalía General de la Nación 

Modalidad de Selección: Licitación pública  

Objeto: Contratar el arrendamiento de computadores de escritorio con servicio de mesa 
de ayuda de la Fiscalía General de la Nación. 

Presupuesto oficial: El valor estimado del contrato es de OCHENTA Y NUEVE MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES   MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y 
CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS ($89.463.635.896), incluido 
IVA y todos los costos directos e indirectos a que haya lugar, el cual es el valor 
estimado previamente en los estudios de mercado; soportado con en el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal –CDP- No. 8614 del 02 de septiembre del 2014, expedido